[image: image1.jpg]

Совет народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.10.2015 г.  № 14
      г. Бутурлиновка
О досрочном сложении полномочий члена

 избирательной комиссии
Бутурлиновского городского поселения
Горохова В.И.

Рассмотрев заявление члена избирательной комиссии Бутурлиновского городского поселения Горохова Владимира Ивановича, и на основании пункта 1 части 6 статьи 39 Закона Воронежской области от 27.06.2007 г. № 87-ОЗ "Избирательный Кодекс Воронежской области" Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

 1. Сложить досрочно полномочия  члена избирательной комиссии Бутурлиновского городского поселения с правом решающего голоса Горохова Владимира Ивановича, рекомендованного для назначения  в состав комиссии местным отделением Коммунистической партии Российской Федерации.
2. Обнародовать настоящее решение на территории Бутурлиновского городского поселения.

Глава Бутурлиновского

городского поселения                                                                Е.Ф.Дмитренко
Председатель Совета

народных депутатов

Бутурлиновского городского поселения                                  Е.Н. Коржова
Визирование:

Начальник сектора                                                            О.Е. Плахотя